Ssd Diskler

1TB

1TB

1TB

2TB

1TB

1TB

2TB

2TB

2TB

1TB

1TB

2TB

Uriin

INTENSO 3812460 2.5" 520/500MB/s SSD

INTENSO PREMIUM 3835460 2100/1700MB/s
SSD

SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E1TOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

INTENSO 3812470 2.5" 520/500MB/s SSD

SAMSUNG 990 PRO M.2 SOGUTUCULU NVMe
7450/6900MB/s MZ-VI9P1TOCW (Resmi
Distribiitor Garantili)

SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe
MZ-VIP1TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300MB/s MZ-
VIS2TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe
MZ-VIP2TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E2TOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

INTENSO MI500 3836460 5300/4500MB/s SSD

SAMSUNG 990 7150/6300 MB/s EVO PLUS MZ-
VOS1TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

INTENSO MI500 3836470 5300/4500MB/s SSD

Marka

Intenso

Intenso

Samsung

Intenso

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Intenso

Samsung

Intenso

Stok

10+

5+

10+

5+

10+

10+

10+

5+

5+

Fiyat

73,50 USD

93,45 USD

135,45
usb

145,95
usb

208,95
usb

208,95
usb

215,25
usb

262,50
usb

282,45
usb

61,95 USD

126,00
usb

135,45
usb



1TB SAMSUNG 870 560/530MB/s QVO MZ-77Q1TOBW
SSD (Resmi Distribitdér Garantili)

1TB SAMSUNG 980 3500/3000MB/s M.2 NVMe MZ-
VBV1TOBW (Resmi Distribitor Garantili)

2TB SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VI9P2TOCW (Resmi
Distribitor Garantili)

Samsung

Samsung

Samsung

162,75
usb

166,95
usb

309,75
usb



